& £ '-I.fi
' A J

Chodza na Bacuchu
Bacuch 23.09.2017

Vysledkova listina
Vygenerované 16. 5. 2024 o 19:48

(108) 1 km chodza - Mladsie ziacky (2004-2005)
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Meno

BRNAKOVA Barbora
GAZARKOVA Maria
ORAVECZ Anikd
CERNAJOVA Ema
POTANCOKOVA Sofia
BELICKOVA Michaela
KAMENSKA Terézia
SKANTAROVA Nina
RAFFAJOVA Michaela
FRESOVA Bianka

Nar.

2004
2005
2004
2005
2005
2004
2005
2005
2005
2005

Klub / Krajina

MSk Ziar nad Hronom
Miestny SK Borsky Mikuls
MVSI Miskolc

MSk Ziar nad Hronom

SK BCF Dukla Banska Bystrica
SK BCF Dukla Banska Bystrica
SK BCF Dukla Banska Bystrica
Atleticky klub Bacuch

MSk Ziar nad Hronom
Atleticky klub Bacuch

Spracované programom AtletIS

Viac informacii na www.hrdosport.sk
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Vykon
5:18
5:33
5:35
5:44
6:12
6:13
7:03
7:10
7:18
7:28

Odstup

+0:15
+0:17
+0:26
+0:54
+0:55
+1:45
+1:52
+2:00
+2:10



	(108) 1 km chôdza - Mladšie žiačky (2004-2005)

